
 1

 

 

 

VETERINÁRNÍ KLINIKA MVDr. MICHAEL MAZOCH, s.r.o. 
Čechova 5, 779 00 Olomouc  
IČ: 28654137 
Tel./fax: 585 428 351 
e-mail: info@veterina-olomouc.cz  
www.veterina-olomouc.cz 
                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

INTERNÍ CENÍK ODBORNÝCH ÚKONŮ A SLUŽEB 
 
Zpracován pro místní podmínky ve smyslu a shodě s předpisy Komory veterinárních lékařů ČR a 
zohledňuje inflační navýšení, změny DPH a úpravy vstupních cen od poslední změny ceníku. 
 
 

Platnost od 08. 01. 2019  

 
 
 
Ceny jsou stanoveny jako minimální, které je možné vzhledem ke konkrétnímu případu, podmínkám 
provedení a obtížnosti výkonu zvýšit. Tyto upravené ceny je nutno chápat jako ceny smluvní. Cena je 
stanovena za konkrétní výkon a kromě vyjmenovaných případů nezahrnuje cenu za použitá léčiva, 
biopreparáty a ostatní materiál. Ceny výkonů se vzájemně sčítají. 
 
 
 
 
1/ u rizikových pacientů a gerontů se může cena výkonu navýšit až o 50% 
2/ cena výkonu se u znečištěných a zanedbaných zvířat může navýšit až o 30% 
3/ u zvířat, která nejsou v imunitě a která jsou podezřelá z infekčního onemocnění se cena může 
navýšit až o 30% 
 
 
 
  
V případě, že provedený odborný úkon nebo služba není v ceníku uvedena, sjedná se dohodou dle 
úkonu podobného nebo dle rozsahu času, potřebného k provedení práce ve výši 600,- Kč za každou 
započatou hodinu. 
 
 
Ruší se platnost ceníku ze dne 01. 01. 2018  

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

mailto:info@veterina-olomouc.cz

